
新ロゴマーク

社名変更のご案内

平成26年11月吉日
株式会社オックスプランニング
代表取締役　三浦 嚴嗣

謹白

謹啓

向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社設立以来「株式会社オックスプランニング」の名称で皆様からご愛顧いただいておりましたが、
次の時代に対応する企業イメージを構築するため、平成26年12月1日より
「株式会社クラウドポイント」に改称させていただくことになりました。

　「クラウド」には、日本の隅々までそしてグローバルへという想いがあります。
　「ポイント」には、地図上に一つずつ大切に仕事の印をつけていき、

いつかは大きな面にしたいという願いがあります。
　そんな理想を新社名にこめて、今後いっそう事業の強化を図り

お客様に貢献できる体制づくりに社員一同取り組む所存にございます。
何卒倍旧ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちまして社名変更のご挨拶申し上げます。

旧社名：株式会社オックスプランニング
新社名：株式会社クラウドポイント
英文表記：Cloudpoint Inc.
新URL：http://www.cloudpoint.co.jp
新E-mail：××××××××＠cloudpoint.co.jp
（＠マーク前のアルファベットは変更ございません）
変更日：平成26年12月1日
尚、本社の住所・電話番号は従来どおり変更はございません。


